ПРОЕКТ
                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            __.03. 2016
	           № __
	    р.п. Горный

О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения  от 25.12.2015 № 145/1
В целях организации работы по исполнению бюджета Горненского городского поселения Красносулинского района в 2016 году, Администрация Горненского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Горненского городского поселения 25.12.2015 № 145/1 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения)» следующие изменения:

1.1. Абзац 4  раздела I  изложить в следующей редакции:

«бюджетные ассигнования по расходам бюджета поселения по главным распорядителям, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Горненского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов;»;

1.2. Абзац 3 раздела II изложить в следующей редакции:

«бюджетные ассигнования по расходам бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Горненского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов;».

          2.Главным распорядителям средств бюджета поселения, начальнику сектора экономики и финансов, главному бухгалтеру обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Горненского

городского поселения                                                           Н.А.Колесников